

## **Læssø Holding, Ødsted ApS**

Birke Allé 24

7100 Vejle

CVR-nr. 26723981

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Leo Peder Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Læssø Holding, Ødsted ApS  
Birke Allé 24  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26723981  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Mette Læssø Nielsen  
Ove Lars Nielsen  
Trine Læssø Hindsgaul Nielsen  
Leo Peder Nielsen

### Direktion

Leo Peder Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 461 t.kr. mod sidste års bruttotab på 216 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud i året på 624 t.kr. mod sidste års overskud på 248 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(461.184)</b>	<b>(215.964)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(393.985)	53.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.985	7.130
Andre finansielle indtægter	443.356	823.654
Andre finansielle omkostninger	<u>(161.397)</u>	<u>(309.579)</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(563.225)</b>	<b>358.845</b>
Skat af årets resultat	<u>(60.986)</u>	<u>(111.342)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(624.211)</u></b>	<b><u>247.503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.312.227	420.460
Overført resultat	<u>(3.036.438)</u>	<u>(272.957)</u>
	<b><u>(624.211)</u></b>	<b><u>247.503</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.376.626	4.070.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.376.626</b>	<b>4.070.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.376.626</b>	<b>4.070.610</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.821	363.605
Andre tilgodehavender	2	3.122.191	5.259.182
Tilgodehavende selskabsskat		9.841	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.474.853</b>	<b>5.622.787</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.528.671	5.638.266
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.528.671</b>	<b>5.638.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.158.364</b>	<b>560.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.161.888</b>	<b>11.821.473</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.538.514</b>	<b>15.892.083</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.732.687	420.460
Overført overskud eller underskud		11.395.362	14.431.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.428.049</b>	<b>15.152.260</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	550.301
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>550.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		0	9.379
Anden gæld		99.465	169.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.465</b>	<b>189.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>110.465</b>	<b>189.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.538.514</b>	<b>15.892.083</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	420.460	14.431.800	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	2.312.227	(3.036.438)	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.732.687</b>	<b>11.395.362</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				15.152.260
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(624.211)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.428.049</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.099.848
Afgange	(2.455.909)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>643.939</b>
Opskrivninger primo	970.762
Andel af årets resultat	1.748.382
Tilbageførsel af opskrivninger	13.543
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.732.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.376.626</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kimas A/S, aktier med forlods udbyttet	Kolding	A/S	40,0

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	3.122.191	5.259.182
	<b>3.122.191</b>	<b>5.259.182</b>

Af andre tilgodehavender forfalder 1.628 t.kr. senere end 1 år fra statusdagen.

### 3. Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
